ACHIEVE LIFE SCIENCES INC.

ACHIEVE LIFE SCIENCES INC.

ISIN:  US0044685008

Ubersicht

17.07.2024 08:01:42

Kurs
4,435 EUR

Differenz [ =]

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

0,00% (0,00)

US0044685008
ACHV
Minchen

EUR

Chemie / Pharma /
Gesundheit

Aktie
153 EUR

S&P 500

4,435 EUR
4,435 EUR
4,435 EUR
4,435 EUR
4,40 EUR
0

0,00

1

0

WKN: 004468500
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen | Markte

Datum

15.07.2024 =
12.07.2024 b
09.07.2024 =
24.06.2024 ]
21.06.2024 g

Uberschrift
Aktienempfehlungen Global
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Osterreich
Aktienempfehlungen Osterreich
Global Equity Ratings
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=US0044685008&ID_NOTATION=194869118
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=US0044685008&ID_NOTATION=194869118
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b7cc471d0e9620e2b8cfcd6303d4395157bdf254b9f08a812b64ab0e84105758&idfile=60687&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=d7d34822e85e87791&time=1721335074&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ca14a3b9ca2b42a1b3640e8de6100e0157bbb6804f191e4e3195f01bf838b1f2&idfile=60688&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=2833304f5e27e1403&time=1721335074&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a4ac7a70bd753c967c8e7bededf7d6f53213b4f53fd85cd4fae652c14531b5ae&idfile=60664&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=6c92e0b5031423bd1&time=1721335074&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9d97f820ef853e3e049715ec699a6c9a09d7831f894e9605714eea76d87d7995&idfile=60574&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=132ca08159d226385&time=1721335074&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=22a09effe19001a3ec17c7711f533936d497928c66fc315d2eecc40484a538db&idfile=60565&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=eac4feb9885ddd51f&time=1721335074&tool=RSC

ACHIEVE LIFE SCIENCES INC.

Details

17.07.2024 08:01:42
Kurs

4,435 EUR
Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

o

0,00% (0,00)

US0044685008
ACHV
Minchen

EUR

Chemie / Pharma /
Gesundheit

Aktie
153 EUR

S&P 500

4,435 EUR
4,435 EUR
4,435 EUR
4,435 EUR
4,40 EUR
0

0,00

1

0

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +14,90%
Perf (abs.) +0,58
Beta 0,33
Volatilitit 36,73

ERSTE

Group

1J 3J
-9,86%
-0,49
0,65
54,48

-32,29%
-2,12
0,85
54,71
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten

Borse [F
Tradegate
Stuttgart
Nasdaq
Minchen
Frankfurt
Dusseldorf

Berlin

Datum

17.07.2024
17.07.2024
17.07.2024
17.07.2024
17.07.2024
17.07.2024
17.07.2024

Zeit

22:02
21:58
22:00
08:01
08:02
08:11
20:30

Kurs
4,435 EUR
4,40 EUR
4,86 USD
4,435 EUR
4,355 EUR
4,355 EUR
4,45 EUR

4,955 EUR (05.06.2024
3,600 EUR (23.02.2024
5,300 EUR (04.12.2023
2,960 EUR (18.12.2023

Gehandeltes Volumen
0,00
0,00
0,71
0,00
0,00
0,00
0,00

4,327 EUR
4,559 EUR
4,357 EUR
4,294 EUR

0
0
0
7
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=194869118
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=184722004
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=219073086
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=17066332
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=219073087
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=304182260
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=221911699

ACHIEVE LIFE SCIENCES INC.

Firmenprofil

Firmenlogo Firmenprofil

A _

ACHIEVE

Kontaktdetails
ACHIEVE LIFE SCIENCES

29th Drive SE, Suite 100 22722 98021
Bothell

Telefon+1 425 686-1500
Fax: -
E-mail: -

3/3

ERSTE

Group
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